第二回 自治基本条例 仮運営委員会 議事録

平成 22 年 12 月 14 日（火）午後 6 時半から８時半まで

ふじみ野市役所 第二庁舎 ３階 ３０１会議室

出席者 １４名 欠席者 ２名

● 配布資料

・第一回議事録

・会則案

・他自治体の会議のルール

・他自治体の会議の傍聴要領

・委員提供資料

・他自治体の会則

● 議題

・会則案について

（主な論点）

部会の具体的な活動内容、傍聴ルール ほか

● 結論

・修正が必要な条文についてもう一度検討する（第 3 条、第 5 条 など）。

・傍聴要領案をつくる。

・1７日の第 5 回全体会議の始まる前に仮運営委員会を開き、全体会に諮る前に再確認する。